

Организация: Кашқадарё вилоят Перинатал маркази

Предприятие: 15 стол

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №01

Наименование блюда **Ширин чой** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Шакар	0,02	15000	300			
2	Чой	0,002	40000	80			
Общая стоимость				380,00			
Услуга 20%				76,00			
Выход в готовом виде одного блюда				200/200			

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №02

Наименование блюда **атала** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Ун	0,04	7800	312			
2	Сариг ўғ	0,01	34000	340			
3	тухум	0	1100	0			
4	Туз	0,001	1200	1,2			
Общая стоимость				653,20			
Услуга 20%				130,64			
Выход в готовом виде одного блюда				200/200			

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №03

Наименование блюда **Печени** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Печени	0,03	25000	750			
Общая стоимость				750,00			
Услуга 20%				150,00			
Выход в готовом виде одного блюда				30/200			

ҚВПМ директори:

Бош ҳисобчи:

Парҳез хамшира



М.А.Норкулова

А.Холмуродов

Х.Сайфиева



**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №06**

Наименование блюда Сули ёрмаси Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Сут	0,15	6000	900			
2	сариёғ	0,005	34000	170			
	шакар	0,005	15000	75			
	сули ёрмаси	0,03	6500	195			
	туз	0,001	1200	1,2			
Общая стоимосьт				1 341,20			
Услуга 20%				268,24			
Выход в готовом виде одного блюда				200/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №08**

Наименование блюда Кифер Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Кифер	0,2	10000	2000			
Общая стоимосьт				2 000,00			
Услуга 20%				400,00			
Выход в готовом виде одного блюда				200/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №09**

Наименование блюда Манний каша Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Манний крупа	0,03	11000	330			
2	Сут	0,15	6000	900			
3	Туз	0,001	1200	1,2			
4	Шакар	0,005	15000	75			
5	Сариёғ	0,005	34000	170			
				0			
Общая стоимосьт				1 476,20			
Услуга 20%				295,24			
Выход в готовом виде одного блюда				205/200			

ҚВПМ директори:

Бош хисобчи:

Пархез хамшира



М.А.Норкулова

А.Холмуродов

Х.Сайфиева

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10**

Наименование блюда **Ширгуруч** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Гуруч	0,045	11500	517,5			
2	Сут	0,15	6000	900			
3	Сариёғ	0,005	34000	170			
4	Шакар	0,005	15000	75			
5	туз	0,001	1200	1,2			
Общая стоимость				<b>1 663,70</b>			
Услуга 20%				<b>332,74</b>			
Выход в готовом виде одного блюда				<b>300/200</b>			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №11**

Наименование блюда **Мастава** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушт	0,03	65000	1950			
2	Картошка	0,03	4500	135			
2	гуруч	0,03	11500	345			
3	Усимлик ёғи	0,005	23000	115			
4	пиёз	0,005	2500	12,5			
5	сабзи	0,015	2000	30			
6	томат	0,001	20000	20			
7	Туз	0,001	1200	1,2			
Общая стоимость				<b>2 608,70</b>			
Услуга 20%				<b>521,74</b>			
Выход в готовом виде одного блюда				<b>450/200</b>			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №12**

Наименование блюда **Гречка** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Пиёз	0,005	2500	12,5			
3	Сабзи	0,01	2000	20			
4	Томат	0	20000	0			
5	Гречка	0,04	17000	680			
6	Усимлик ёғи	0,007	23000	161			
7	Туз	0,001	1200	1,2			
Общая стоимость				<b>2 824,7</b>			
Услуга 20%				<b>564,94</b>			
Выход в готовом виде одного блюда				<b>250/200</b>			

ҚВПМ директори:

Бош ҳисобчи:

Пархез хамшира



М.А.Норкулова

А.Холмуродов

Ҳ.Сайфиева

## КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №13

03.10.2022 йил

Наименование блюда **Шовла** Номер по сборнику раскладок

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Пиёз	0,005	2500	12,5			
3	Сабзи	0,04	2000	80			
4	Гуруч	0,04	11500	460			
5	Ўсимлик ёғи	0,007	23000	161			
6	Туз	0,001	1200	1,2			
7	Томат	0,001	20000	20			
			25000	0			
Общая стоимость				2 684,7			
Услуга 20%				536,94			
Выход в готовом виде одного блюда				250/200			

## КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №14

Наименование блюда **Перловка** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Переловка	0,04	7000	280			
3	Пиёз	0,005	2500	12,5			
4	Сабзи	0,02	2000	40			
5	Томат	0,0015	20000	30			
6	Ўсимлик ёғи	0,007	23000	161			
7	Туз	0,001	1200	1,2			
8	Картошка	0,05	4500	225			
Общая стоимость				2 699,7			
Услуга 20%				539,94			
Выход в готовом виде одного блюда				250/200			

## КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №15

Наименование блюда **Макарон шурва** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Макарон	0,02	15500	310			
3	Пиёз	0,005	2500	12,5			
4	Сабзи	0,02	2000	40			
5	Томат	0,001	20000	20			
6	Ўсимлик ёғи	0,005	23000	115			
7	Туз	0,001	1200	1,2			
8	Картошка	0,05	4500	225			
Общая стоимость				2 673,7			
Услуга 20%				534,74			
Выход в готовом виде одного блюда				400/200			

ҚВПМ директори:

Бош ҳисобчи:

Пархез ҳамшира

М.А.Норкулова

А.Холмуродов

Х.Сайфиева



**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №16**

Наименование блюда **Нухат шўрва** (суп с горох) Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Картошка	0,03	4500	135			
2	Сабзи	0,02	2000	40			
3	Пиёз	0,005	2500	12,5			
4	Ўсимлик ёғи	0,005	23000	115			
5	Нўхат (горох)	0,04	8000	320			
6	томат	0,001	20000	20			
7	Туз	0,001	1200	1,2			
Общая стоимость				2 593,7			
Услуга 20%				518,74			
Выход в готовом виде одного блюда				450/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №17**

Наименование блюда - **Мошхўрда** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Ўсимлик ёғи	0,005	23000	115			
3	Мош	0,03	13000	390			
3	Ловия		13000	0			
4	Гуруч	0,02	11500	230			
5	Картошка	0,03	4500	135			
6	Сабзи	0,02	2000	40			
7	Пиёз	0,005	2500	12,5			
8	Туз	0,001	1200	1,2			
9	Томат	0,001	20000	20			
Общая стоимость				2 893,7			
Услуга 20%				578,74			
Выход в готовом виде одного блюда				300/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №18**

Наименование блюда **Картошка бўтқаси** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Картошка	0,15	4500	675			
2	Сарёғ	0,005	34000	170			
3	туз	0,001	1200	1,2			
4	Сут	0,05	6000	300			
Общая стоимость				1 146,2			
Услуга 20%				229,24			
Выход в готовом виде одного блюда				210/200			

КВПМ директори:

Бош ҳисобчи:

Пархез хамшира



М.А.Норкулова

А.Холмуродов

Х.Сайфиева

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №19**

Наименование блюда - **кампот** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Курук мева	0,015	18000	270			
2	Шакар	0,02	15000	300			
Общая стоимосьт				570,0			
Услуга 20%				114,00			
Выход в готовом виде одного блюда				450/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №20**

Наименование блюда - **угра оши гушти** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Ун	0,04	7800	312			
3	пиёз	0,005	2500	12,5			
4	Ўсимлик ёғи	0,005	23000	115			
5	сабзи	0,015	2000	30			
6	томат	0,001	20000	20			
7	картошка	0,025	4500	112,5			
8	туз	0,001	1200	1,2			
9	тухум	0,125	1100	137,5			
Общая стоимосьт				2 690,7			
Услуга 20%				538,14			
Выход в готовом виде одного блюда				250/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №21**

Наименование блюда **Сабзавот шўрва** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,03	65000	1950			
2	Картошка	0,05	4500	225			
3	Карам	+0,05	2500	125			
4	Сабзи	0,03	2000	60			
5	Ошковок	0,05	2000	100			
6	Пиёз	0,005	2500	12,5			
7	Ўсимлик ёғи	0,005	23000	115			
8	Туз	0,001	1200	1,2			
9	Томат	0,001	20000	20			
Общая стоимосьт				2 608,7			
Услуга 20%				521,74			
Выход в готовом виде одного блюда				450/200			

ҚВПМ директори:

Бош хисобчи:

Пархез хамшира



М.А.Норкулова

А.Холмуродов

Х.Сайфиева

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №22**

Наименование блюда **Салат** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Карам	0,1	2500	250			
2	Сабзи	0,005	2000	10			
3	Усимлик ёғи	0,002	23000	46			
4	Шакар	0,005	15000	75			
5	Туз	0,001	1200	1,2			
Общая стоимость				382,2			
Услуга 20%				76,44			
Выход в готовом виде одного блюда				250/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №23**

Наименование блюда **Палов** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мо гушти	0,04	65000	2600			
2	Пиёз	0,01	2500	25			
3	Сабзи	0,06	2000	120			
4	усимлик ёғи	0,01	23000	230			
5	Гуруч	0,06	11500	690			
6	Туз	0,002	1200	2,4			
7	Нўхат		25000	0			
Общая стоимость				3 667,4			
Услуга 20%				733,48			
Выход в готовом виде одного блюда				250/200			

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №24**

Наименование блюда **тухум** Номер по сборнику раскладок

03.10.2022 йил

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Тухум	1	1100	1100			
Общая стоимость				1 100,0			
Услуга 20%				220,00			
Выход в готовом виде одного блюда				1/200			

КВПМ директори:

Бош ҳисобчи:

Пархез хамшира



М.А.Норқулова

А.Холмуродов

Х.Сайфиева



